
Stipendiju piešķiršanas kārtība 

 

par Radio SWH stipendiju piešķiršanu 

Rīgas Doma kora skolas (turpmāk – RDKS) vecāko kursu audzēkņiem. 

 

 

1. Vispārīgie noteikumi. 

 

1.1. Stipendijas piešķiršanas mērķis ir veicināt RDKS audzēkņu personības un 

talantu izkopšanu, uzlabojot audzēkņu materiālos apstākļus. 

1.2. Stipendija paredzēta konkursiem, meistarklasēm, privātstundām, ceļa 

izdevumiem, braucot uz konsultācijām un iestājeksāmeniem, mūzikas 

instrumentu, ierakstu, augstvērtīgu koncertu biļešu, grāmatu, nošu materiālu 

iegādei u.tml. 

1.3. Stipendiju var iegūt RDKS vidējās profesionālās izglītības programmu 

Diriģēšana, Vokālā mūzika, Mūzika III un IV kursa audzēkņi.  

1.4. Stipendiju fonda kopējā summa ir 1000,00 €. Individuālo stipendiju apjoms 

un skaits tiks noteikts, ņemot vērā pretendentu pieteikumu skaitu un 

stipendijas izlietojuma mērķi. Vienas stipendijas minimālais apjoms ir 50 €. 

1.5. Audzēknis, kas saņēmis stipendiju, paraksta līgumu ar skolu. 

 

2. Izvērtēšanas kārtība, kritēriji, termiņi. 

 

2.1. Uz Radio SWH stipendiju var pretendēt audzēkņi par teicamiem 

sasniegumiem mūzikā – konkursos, koncertos, izrādēs, ierakstos –, vispārējo 

mācību priekšmetu olimpiādēs, dažādos konkursos, kā arī radošu un aktīvu 

darbu skolas dzīvē. 

2.2. Priekšnoteikums stipendijas pretendentiem – pietiekamas sekmes visos 

mācību priekšmetos, ne vairāk kā 8 neattaisnoti kavējumi mēnesī. 

2.3. Stipendijai audzēknis var pieteikties, rakstot motivācijas vēstuli. Motivācijas 

vēstulē jānorada plānotais stipendijas izlietojuma mērķis un vēlamais apjoms. 

2.4. Pieteikumi un motivācijas vēstules tiek pieņemtas līdz 2014. gada 15. martam 

RDKS kancelejā. 

2.5. Par stipendiju piešķiršanu lemj RDKS metodiskās padomes sēdē. 

 



3. Stipendiāta pienākumi. 

 

3.1. Stipendiju saņēmējiem ir pienākums iesniegt direktora p.i. atskaiti ar 

dokumentāliem pierādījumiem par stipendijas izlietojumu pusgada laikā pēc 

stipendijas piešķiršanas. 

 

 

 

 

 

 

Direktora p.i.      S. Andžāne 

 


